
 

SSOOSSYYAALL  DDEESSTTEEKK  HHİİZZMMEETTLLEERRİİ  

İlçemizde ikamet eden, destek ve yardım talebinde bulunan vatandaşlarımıza yönelik olarak; Ümraniye 

Destek market alışveriş kart yardımı, Gönülden Gönüle Giyim Mağazamızdan giyim yardımı, 

bayramlarda yetim-öksüz çocuklara yapılan giyim yardımı, nakdi yardımlar, kırtasiye, tablet, laptop ve 

çanta yardımları, hasta ve engellilere yönelik yardımlar, medikal malzeme yardımları, sünnet yardımı, 

sıcak yemek yardımı, sebze meyve ve et yardımı, beyaz eşya ve mobilya yardımlarımız, Sosyal Destek 

Hizmetleri Müdürlüğümüz tarafından yerine getirilmektedir. 

Sosyal Destek Hizmetleri 

Müdürlüğü 

Bütçe Giderleri (TL) 

2023 

Başlangıç 

Ödeneği 

2023 

Gerçekleşme 

Gerçekleşme 

(%) 

Bütçe 

İçinde 

(%) 

0011  Personel Giderleri 1.879.000,00 3.138.233,36 167,02% 2,41% 

0022  SGK Devlet Primi Giderleri 177.000,00 288.257,01 162,86% 0,22% 

0033  
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
12.460.000,00 630.161,68 5,06% 0,48% 

0055  Cari Transferler 115.484.000,00 137.273.288,19 118,87% 105,59% 

TTooppllaamm 130.000.000,00 141.329.940,24 108,72%  

  

A4.H1.  

STRATEJİK HEDEF 

Sosyal yardım hizmetlerini ailenin kalkınmasını teşvik edecek 

şekilde, yardım veren diğer kurumlarla iş birliği içinde sunmak. 

 
Sosyal Yardımlar ihtiyaç sahibi ailelerimizin 

Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğümüze 

başvuru yaparak veya 444 9 822 çağrı 

merkezimiz üzerinden ya da e-mail veya 

belediyemiz web sitesinde sunulan E-Belediye 

hizmetleri arasında bulunan Sosyal Yardım 

Online Başvuru linki üzerinden müracaat 

etmeleri durumunda veya muhtarlıklar ve 

çeşitli Sivil Toplum Kuruluşları (STK) vesilesi ile 

belediyemize ulaşmaları sonucu başvuruları 

işleme alınmaktadır.  

Vatandaşlarımızın müracaat işlemleri 

tamamlandıktan sonra mahallelere göre tasnif 

edilip saha çalışma ekiplerimize teslim edilerek 

ailemizin ekonomik ve sosyal durum tespit 

süreci başlatılır.  Sosyal inceleme ve araştırma  

komisyonunca uygun görülen destek ve 

yardımlarımız, ihtiyaç önceliklerine ve tahkikat 

durumlarına göre yardım türleri ve miktarları 

değişkenlik göstermektedir. 

 2023 yılı içerisinde müdürlüğümüze destek 

talebi ile ilgili 6.398 dilekçe, 277 CİMER 

başvurusu, 2.006 Beyaz Masa başvurusu ve 

9.995 yeni müracaat yapılmıştır. 
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  ÜÜmmrraanniiyyee  DDeesstteekk  KKaarrtt  YYaarrddıımmıı    

Ümraniye Belediyesi Sosyal Destek 

Hizmetleri Müdürlüğü, dezavantajlı 

durumdaki ailelere yönelik gerçekleştirdiği 

yenilikçi projelerle dikkat çekmektedir. Bu 

çerçevede hayata geçirilen öncü projelerden 

biri olan Ümraniye Destek Kartı, ihtiyaç sahibi 

ailelerin yaşamlarını kolaylaştırmak ve 

vatandaşlarımıza daha ulaşılabilir kaliteli bir 

destek sunmak amacıyla ortaya çıkmıştır. 

Kayıtlı ve destek uygunluğu belirlenmiş 

ailelere sunulan bu kartlar ile İlçe sınırları 

içinde anlaşmalı market/mağaza ve 

kırtasiyelerimizden istedikleri ürünleri 

seçebilmekte ve ihtiyaçlarını anında 

karşılayabilmektedir. 

Projeye dair öne çıkan unsurları arasında, 

kapsamlı işbirlikleri bulunmaktadır. Sosyal 

Destek Kartı, İlçe sınırları içindeki anlaşmalı 

işyerleriyle geniş bir network içinde 

çalışmaktadır. Bu durum, ailelere büyük bir 

ürün çeşitliliği sunmanın yanı sıra, anlaşmalı işyerlerindeki alışverişlerinde avantaj sağlamaktadır. Kart 

sahiplerine tanınan esnek alışveriş imkânı, ailelere kendi ihtiyaçlarına göre planlama yapabilme ve 

alışverişlerini özgürce gerçekleştirme ayrıcalığı tanımaktadır. 

Yüksek katılım ve etkin kullanım, projenin başarısını vurgulayan önemli bir unsur olarak öne çıkmaktadır. 

2023 yılında Sosyal Destek Kartı yardımından 1133..558866 aaiillee faydalanmış ve toplamda 7788..225522..449900,,4444 TL 

değerinde alışveriş gerçekleştirmiştir. Bu yüksek katılım, projenin aileler arasında benimsendiğini ve 

etkin bir şekilde kullanıldığını göstermektedir. 

 

Bu başarı, projenin sadece yerel değil, aynı zamanda geniş bir çapta örnek alınan bir proje olduğunu 

göstermektedir. Ümraniye Belediyesi'nin başlattığı bu projenin diğer belediyeler tarafından örnek 

alınması, projenin sadece bölgesel değil, genel bir çözüm önerisi sunduğunu kanıtlar niteliktedir. 

Ümraniye Destek Kartı, sadece maddi bir destek sağlamakla kalmayıp, aynı zamanda ihtiyaç sahibi 

ailelere hak ettikleri değeri ve hizmeti sunarak sosyal sorumluluk bilincini güçlendirmeye katkı 

sağlamaktadır. 
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  GGöönnüüllddeenn  GGöönnüüllee  GGiiyyiimm  MMaağğaazzaassıı    

Ümraniye Belediyesi Sosyal Destek Hizmetleri 

Müdürlüğü, 13 Ağustos 2020 tarihinde açılışı 

gerçekleştirilen Gönülden Gönüle Giyim Mağazası 

ile ihtiyaç sahibi ailelere kucaklayıcı bir destek 

sağlamaktadır. Mağaza, yetişkinlerden çocuklara, 

bebeklerden gençlere uzanan geniş bir giyim 

yelpazesi ve ayakkabı çeşitleriyle ailelere giyim 

ihtiyaçlarını karşılama imkânı sunmaktadır. Sosyal 

Destek Hizmetleri Müdürlüğümüzde kayıtlı olan 

ihtiyaç sahibi aileler, T.C. kimlik numaraları ile 

mağazadan alışveriş yapabilmektedir. 

2023 yılı içerisinde vatandaşlarımız Gönülden Gönüle Giyim Mağazamızda toplamda 992211..006699,,5500  TTLL 

tutarında alışveriş gerçekleştirmiştir. Bu, ihtiyaç sahibi ailelerin mağazanın sunduğu fırsatları 

değerlendirerek giyim ihtiyaçlarını karşılamak adına bu özel hizmetten etkin bir şekilde faydalandığını 

göstermektedir.  

Gönülden Gönüle Giyim Mağazası, sadece maddi değil, aynı zamanda manevi destek sağlamasıyla 

Ümraniye Belediyesi'nin sosyal sorumluluk projeleri arasında ayrıcalıklı bir konuma sahiptir. Bu özel 

mağaza, sıcak bir dokunuşla ihtiyaç sahibi ailelere umut ve sevgi dolu bir el uzatmanın simgesi olmuştur.  

  NNaakkddii  YYaarrddıımmllaarr  

  

EEnnccüümmeenn  KKaarraarrıı  İİllee  YYaappııllaann  NNaakkddii  YYaarrddıımmllaarr 

ÜÜmraniye Belediyesi Sosyal Destek Hizmetleri 

Müdürlüğü, nakit yardım ve destek taleplerinde 

bulunan vatandaşların karşılaştığı acil durumları 

hafifletmek amacıyla önemli bir adım atmıştır. Bu 

kapsamda, sel, yangın, deprem, amansız hastalık, 

işitme cihazı, protez, özel akülü araç, ev eşyaları gibi 

acil ihtiyaçları bulunan vatandaşlarımıza yönelik nakdi 

yardımlar gerçekleştirilmiştir. Yardım talepleri, titiz bir 

tahkikat sürecinin ardından Encümen görüşüne sunulmuş ve Encümen üyelerinin detaylı 

değerlendirmeleri sonucunda, ihtiyaç düzeyine göre nakdi yardımlar belirlenmiştir. 

Sadece 2023 yılı içinde 11,,667722 kişiye sağlanan bu destekler, toplamda 77..115566..998822,,0000  TTLL tutarındaki 

kaynakla gerçekleştirilmiştir. Bu, Ümraniye Belediyesi'nin sosyal sorumluluk projeleri aracılığıyla 

vatandaşların yaşadıkları zorluklara etkili ve hızlı bir şekilde çözüm üretme çabasının bir yansımasıdır. 

Bu tür yardımlar, topluluk dayanışmasını güçlendirerek, acil durumlarla baş etmekte güçlük çeken 

vatandaşlara umut ve destek olmayı hedeflemektedir.  
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PPeerriiyyooddiikk  NNaakkddii  YYaarrddıımmllaarr    

Ümraniye Belediyesi Sosyal Destek Hizmetleri 

Müdürlüğü, Değerlendirme Kurulu tarafından 

gerçekleştirilen titiz çalışmalar sonucunda 

belirlenen 3.876 vatandaşımıza önemli bir destek 

sağlanmıştır. Bu çerçevede, belediyemizden 

yardım ve destek talebinde bulunan bireylere, 

toplamda 2233..664455..775500,,0000  TTLL nakdi yardım takdim 

edilmiştir. 

Değerlendirme Kurulu'nun hassasiyetle yaptığı 

çalışmalar, yardıma ihtiyaç duyan vatandaşların 

acil ve öncelikli taleplerini belirleyerek, adil bir 

dağılımın sağlanmasına katkıda bulunmuştur.  

Bu yardımlar, ihtiyaç sahibi vatandaşların maddi 

sıkıntılarını hafifletmeyi ve onlara daha iyi bir 

yaşam standardı sağlamayı hedeflemektedir. 

Ümraniye Belediyesi'nin sosyal sorumluluklarını 

yerine getirme amacı doğrultusunda yürütülen 

bu projeler, topluluk içinde dayanışmayı 

güçlendirmeyi ve vatandaşların güçlük yaşadıkları 

dönemlerde yanlarında olmayı hedeflemektedir. 

  

  GGiiyyiimm  YYaarrddıımmıı  ((YYeettiimm--ÖÖkkssüüzz  ÇÇooccuukkllaarrıı))    

İlçemiz sınırları içerisinde ikamet eden ailelerimize, 

özellikle de yetim-öksüz çocuklarımıza yönelik 

devam eden projemizle Ramazan Bayramı 

öncesinde unutulmaz bir sevinç ve mutluluk anı 

yaşatmaya devam ediyoruz. Bu kapsamda, 

belediyemiz tarafından belirlenen ailelere yönelik 

olarak, çocuklarımızın bayram coşkusunu doyasıya 

yaşayabilmeleri için tepeden tırnağa giydirilmeleri 

sağlanmaktadır. 

Devam eden projemiz, ilçe sakinlerimizin 

ekonomik zorluklarla mücadele etmelerine destek olmayı sürdürmektedir. Özellikle yetim ve öksüz 

çocuklarımızın bayram sevincini artırarak, onların özel günlerini daha anlamlı kılınması 

hedeflenmektedir. Bu şekilde, toplum içinde dayanışma ve yardımlaşma kültürünü güçlendirerek, 

ihtiyaç sahibi ailelere yönelik sosyal sorumluluk projelerimizle devam ettiriyoruz. 
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  KKıırrttaassiiyyee  vvee  ÇÇaannttaa  YYaarrddıımmllaarrıı    

Dar gelirli ailelerimizin çocuklarının okul 

masraflarına destek sağlamak üzere İlköğretim ve 

lise öğrencilerine yönelik bu özel yardım programı 

kapsamında, ihtiyaç sahibi öğrencilerimize çanta 

ve kırtasiye malzemeleri yardımlarımız devam 

etmektedir. 

2023 yılında, toplamda 44..998855  öğrencimize, 

eğitimlerine daha rahat ve donanımlı bir şekilde 

devam edebilmeleri için toplamda 33..225599..009966,,6622                  

TTLL tutarında çanta ve kırtasiye seti yardımı 

yapılmıştır. Bu yardımlar, öğrencilerin okul 

masraflarını karşılamalarına katkıda bulunarak, 

eğitim olanaklarından daha etkin bir şekilde 

yararlanmalarına destek olmayı hedeflemektedir. 

Bu sayede, eğitimde fırsat eşitliğini artırmak ve dar 

gelirli ailelerin çocuklarını güçlendirmek için 

gerçekleştirdiğimiz bu yardım programını 

kararlılıkla sürdürüyoruz. Eğitimde yaşanan 

ekonomik zorlukları hafifletme çabamız, geleceğin 

liderlerini daha aydınlık bir geleceğe taşıma 

yolunda önemli bir adım olmayı amaçlamaktadır. 

  

  TTaabblleett  YYaarrddıımmıı  

Modern teknolojinin eğitim sürecine 

uygulanması amacıyla gerçekleştirdiğimiz 

projeler kapsamında, Müdürlüğümüzce 

sosyal incelemeleri yapılan, ancak evinde 

bilgisayar ya da tablet bulunmayan ve bu 

nedenle eğitim materyallerine erişimde 

sıkıntı yaşayan ihtiyaç sahibi ailelerimize 

yönelik olarak, 2023 yılında toplamda 112244 

adet tablet takdimi gerçekleştirilmiştir. 

Bu özel projemiz, öğrencilerimizin dijital 

eğitim materyallerine daha etkin bir şekilde 

ulaşabilme imkânını artırarak, eğitimde teknolojik eşitsizliği gidermeyi hedeflemektedir. Tablet 

takdimleri, öğrencilerin daha etkili ve verimli bir eğitim süreci geçirmelerine katkı sağlamayı 

amaçlamakta ve aynı zamanda ailelerin maddi sıkıntılarına çözüm oluşturarak öğrencilerin eğitimine 

destek olmaktadır. Bu çerçevede, sosyal sorumluluk bilinciyle yürütülen çalışmalarımız, eğitimde eşitlik 

ilkesini güçlendirmeye yönelik olarak kararlı bir şekilde devam etmektedir. 

  ÜÜnniivveerrssiittee  ÖÖğğrreenncciilleerriinnee  AAiillee  DDeesstteeğğii    

Eğitimde eşit fırsatlar ve destek sağlama amacıyla başlatılan kapsamlı projeler içerisinde, üniversite 

hayatına yeni adım atan belediyemizden destek talebinde bulunan gençlerimize yönelik 2023 yılında 

hayata geçirilen nakdi yardım projesi, öğrencilerimize ve ailelerine eşsiz bir destek sunmuştur. Bu 

kapsamda, üniversiteye ilk adımlarını atan 22..999977 öğrencimize tek seferlik 7000 TL olmak üzere toplam 

2200..997799..000000,,0000  TTLL tutarında maddi destek sağlanmıştır.  
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Ayrıca yürütülen projeler 

kapsamında, dar gelirli ailelerin 

çocuklarının üniversite öğrenim 

masraflarını karşılamakta güçlük 

çekmeleri nedeniyle  2., 3. ve 4. 

sınıflarda eğitim gören 879 

üniversite öğrencimize ve 

ailelerine her ay düzenli olarak 750 

TL olmak üzere  toplamda 

2.666.750,00 TL tutarında destek 

sağlamıştır. 

Bu projenin öne çıkan hedefi, 

ekonomik zorluk içinde olan 

öğrencilerimize ve ailelerine maddi 

destek sağlayarak, eğitimlerini sürdürmelerini kolaylaştırmaktır. Takdim edilen nakdi yardımlar, 

öğrencilerin akademik başarılarını sürdürmeleri, eğitimlerine odaklanabilmeleri ve gelecekte daha iyi bir 

yaşam kurabilmeleri adına önemli bir katkı sağlamaktadır. Bu çerçevede, sosyal sorumluluk bilinciyle 

gerçekleştirilen projeler, toplumsal kalkınmaya önemli bir katkıda bulunmayı amaçlamaktadır. 

  EEnnggeellllii--HHaassttaa  YYaarrddıımmllaarrıı    

TTeekkeerrlleekkllii--AAkküüllüü  SSaannddaallyyee  YYaarrddıımmllaarrıı 

Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü, engelli 

vatandaşlarımızın yaşam kalitesini artırmak 

amacıyla yürüttüğü projelerle dikkat 

çekmektedir. Bu kapsamda, sağlık durumları 

nedeniyle tekerlekli sandalye veya akülü 

tekerlekli sandalye kullanması uygun olan 

bireylerin, "Tekerlekli sandalye ya da akülü 

tekerlekli sandalye kullanması uygundur" ibareli 

sağlık raporu ile başvurularını değerlendiren 

müdürlüğümüz, ekonomik zorluklar yaşayan ve 

ihtiyaçlarını karşılamakta güçlük çeken 

vatandaşlarımıza önemli destekler sağlamıştır. 

2023 yılı içerisinde toplamda 198 vatandaşımıza, 

666655..333366,,0000  TTLL değerinde tekerlekli sandalye, 21 

vatandaşımıza da 116655..223300,,0000  TTLL  tutarında akülü 

sandalye yardımı yapılmıştır. Ayrıca Akülü 

sandalyelerinin aküsü bitmiş 12 vatandaşımıza da 

110033..221122,,0000  TTLL tutarında akü desteği sağlanmıştır. 

Bu projeler, engelli bireylerin günlük yaşam 

aktivitelerini daha bağımsız bir şekilde 

gerçekleştirebilmelerine katkı sağlayarak, onların 

toplumsal hayata daha aktif bir şekilde 

katılmalarını hedeflemektedir. Bu bağlamda, 

sosyal sorumluluk bilinciyle yürütülen çalışmalar, 

toplumun her kesiminin yaşam kalitesini 

yükseltmeyi amaçlamaktadır. 
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MMeeddiikkaall  MMaallzzeemmee  YYaarrddıımmıı::    

Belediyemize başvuruda bulanan 
ihtiyaç sahibi engelli ve yatalak hastası 
olan ailelerimize; hasta bezi ve hasta 
yatağı ile, çocuklu ailelerimizin 
talepleri halinde dönemsel yaşadığı 
ekonomik zorlukları aşmalarına 
yardımcı olabilmek adına çocuk bezi 
yardımı yapılmaktadır. 2023 yılında 
11..551177 aileye 22..008844..552266,,5522  TL 
tutarında hasta ve çocuk bezi desteği 
sağlanmıştır. 115588 aileye 881111..882222,,7744 TL 
tutarında hasta karyolası ve hasta 

yatağı takdim edilmiştir. Bu yardımlarla sadece ihtiyaç sahibi aileler değil, aynı zamanda toplumun 
genelinde yardıma ve desteğe ihtiyaç duyan bireyler de desteklenmiştir. Bu anlamda, yardımdan 
faydalanan ailelerin ihtiyaçları sona erdiğinde hasta karyolası ve yatağı, kurumumuz tarafından geri 
alınıp bakım onarım ve hijyenleri yapılarak ihtiyaç sahibi diğer 222233 vatandaşımıza ulaştırılmıştır. Bu 
dayanışma örneği, toplumumuzdaki yardımlaşma ve destekleme kültürünü güçlendirmeye yönelik 
önemli bir adımdır.  

  SSüünnnneett  ŞŞöölleennii  

İlçemizde yaşayan vatandaşlarımızın 

çocukları için düzenlenen sünnet 

organizasyonu, unutulmaz bir 'Sünnet 

Şöleni'ne dönüşmüştür. 2023 yılında 11..334477 

çocuk, gerçekleştirilen bu özel etkinlik 

kapsamında sünnet ettirilmiş ve sünnet 

kıyafeti tam takım olarak hediye edilmiştir. 

Bu sevinçli gün, Müzikal Gösteriler, Akrobasi 

ve İllüzyon Gösterileri, İnteraktif Şov ve 

Çocuk Tiyatrosu gibi birbirinden renkli 

etkinliklerle taçlandırılmıştır. 

Sünnet olan çocuklara ek olarak uzaktan 

kumandalı araba hediye edilerek, 

mutluluklarına anlam katılmış ve ailelerimizle birlikte büyük bir kutlama gerçekleştirilmiştir. 

  GGüünnllüükk  SSııccaakk  YYeemmeekk  YYaarrddıımmıı  

Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğümüzce 

tespit edilen (evinde yemek yapacak durumda 

olmayan) engelli, yatalak veya yaşlı 

ailelerimize yönelik sıcak yemek hizmeti 

verilmektedir. İşletme ve İştirakler 

Müdürlüğümüze bağlı Halil İbrahim Sofrası 

Aşevimizde pişirilen yemekler, 

vatandaşlarımızın hastalık durumları ve 

istekleri göz önünde bulundurularak kalori 

hesaplamaları yapılarak günlük 2 öğün olarak 

hazırlanmakta ve personellerimiz vasıtasıyla 

vatandaşlarımızın kapısına kadar özel 

araçlarımız ile takdim edilmektedir. 
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  RRaammaazzaann  İİffttaarriiyyeelliikk  YYaarrddıımmıı  

Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğümüz, bu yıl 6 
Şubat depremi nedeniyle iftar sofralarında 
ağırlayamadığımız ihtiyaç sahibi 44..667733 ailemize 
özel bir hizmet sunarak, 88..002266..339911,,5533  TL 
değerinde sahurluk ve iftariyelik takdim etmiştir. Bu 
anlamlı çalışma, 40 personelimizle koordineli bir 
şekilde gerçekleştirilmiş olup, her gün iftar saatine 
kadar 20 ekip tarafından belirlenen ailelere özenle 
hazırlanan iftariyelik paketler dağıtılmıştır. 

Her bir paket içerisinde, 2 kilo kavurma, 2 kilo pilav, 

1 kilo baklava, 300 gram hurma, 500 gram beyaz 

peynir, 400 gram kaşar peyniri, 1 kilo siyah zeytin, 

380 gram reçel, bulunmaktadır. Bu özel takdim, 

ihtiyaç sahibi ailelerin iftar sofralarını 

zenginleştirerek, Ramazan ayında dayanışma ve 

yardımlaşma duygularını güçlendirmeyi 

amaçlamaktadır. Bu vesileyle, Sosyal Destek 

Hizmetleri Müdürlüğümüz, toplumumuzun birlik 

ve beraberlik içinde geçirdiği bu mübarek ayda 

ihtiyaç sahibi ailelere destek olma yolundaki 

çabalarını sürdürmektedir. 

  CCeennaazzee  vvee  TTaazziiyyee  HHiizzmmeettii  

İlçemiz sınırları içinde 

sevdiklerini kaybeden 

ailelerimizin acılarına ortak 

olmak amacıyla, ekiplerimiz 

365 gün boyunca taziye 

hizmeti sunmaktadır. Taziye 

ekibimiz, İstanbul 

Büyükşehir Belediyesi 

Cenaze İşleri Müdürlüğü ile 

uyumlu bir şekilde çalışarak, 

vefat eden 

vatandaşlarımızın kişisel 

bilgilerini ve cenaze 

detaylarını Karacaahmet 

Mezarlıklar Müdürlüğü ile Çekmeköy Mezarlıklar Müdürlüğünden temin etmektedir. 

Aşevimizde özenle hazırlanan pilav, kavurma, cevizli irmik helvası, kapalı ayran, tabldot tabak, çatal kaşık 

setinden oluşan yemek ikramı, taziye evine ulaştırılmaktadır. Ayrıca taziye ekibimiz, cenazenin 

kaldırılacağı camiye özel otobüs tahsisi sağlayarak, cenaze evlerimizde Kur’an tilaveti 

gerçekleştirmektedir. 

2023 yılında ilçemizde 22..991100 aileye taziye ziyareti gerçekleştirilerek, bu ailelere taziye yemeği ikram 

edilmiştir. Toplamda 229.480 kişiye sunulan bu yemek ikramları, sadece bir yemek değil, aynı zamanda 

acılı ailelere gösterilen duyarlılık ve dayanışma örneğidir. Taziye hizmetlerimiz, vatandaşlarımızın zor 

anlarında yanlarında olmayı sürdürmekte ve insanlarımızın acılarını hafifletmeye yönelik bir çaba 

sunmaktadır. 
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  GGııddaa  YYaarrddıımmllaarrıı    

Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü, 
toplumsal dayanışmayı 
güçlendirmek amacıyla başvuruda 
bulunan ailelerimize yönelik etkili ve 
çeşitli yardım projelerini hayata 
geçirmiştir. 20233 yılı içerisinde sosyal 
incelemeler sonucunda belirlenen 
işsizlik nedeniyle mağduriyet 
yaşayan ailelere geçici destek olmak 
amacıyla 33..773322 aileye gıda kolisi, 
22..000000  aileye kkaahhvvaallttııllııkk  kkoollii  desteği verilmiştir.  

Bu yardımların yanı sıra, bağışçılar tarafından müdürlüğe bağışlanan " Alışveriş Kartları" ihtiyaç sahibi 

vatandaşlara takdim edilmiştir. 2023 yılında Hediye Alışveriş Kartı yardımından toplamda 55..225555 aile 

faydalanmış ve bu kapsamda 88..440000..995500,,0000  TTLL değerinde alışveriş gerçekleştirilmiştir. Bu projeler, 

sadece maddi katkı sağlamakla kalmayıp, aynı zamanda bağışçılar ile ihtiyaç sahipleri arasında olumlu 

bir etki oluşturmayı ve toplumsal dayanışmayı artırmayı hedeflemektedir. 

GGlluutteennssiizz  EErrzzaakk  YYaarrddıımmıı  

İlçemizde ikamet eden ve Çölyak hastalığı sebebiyle glutensiz gıda tüketmek zorunda olan 

vatandaşlarımız için özel bir hizmet sunulmuştur. Bu kapsamda, içerisinde 20 çeşit glutensiz ürünün 

bulunduğu 142 adet gıda kolisi, ilgili vatandaşlarımıza özenle takdim edilmiştir. Bu özel destek, Çölyak 

hastalığına sahip bireylerin günlük yaşamlarını daha sağlıklı ve konforlu bir şekilde sürdürebilmelerine 

katkı sağlamayı amaçlamaktadır. Sosyal sorumluluk bilinciyle yürütülen bu hizmet, ilçemizdeki 

vatandaşlarımızın sağlığına duyulan özel hassasiyetimizi yansıtmaktadır. 

EEtt  YYaarrddıımmıı    

Ümraniye Belediyesi olarak; yıl içerisinde adak kurban merkezlerince kurumumuza 

yapılan adak, akika, şükür ve kurban bağışları, ekibimiz tarafından günlük olarak 

toplanıp, parçalama işlemi yapıldıktan sonra, 7-8 kg arasında paketler halinde 

paylaştırılarak, müdürlüğümüzde kayıtlı ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırılmaktadır. 2023 yılı 

içerisinde 990033  aaiilleemmiizzee et desteği, 330000 ailemize Konserve et ve kavurma takdim 

edilmiştir. 

Kurban Bayramı’nda hemşerilerimiz tarafından bağışlanan kurban ve kurban etleri, kesim günü 

içerisinde profesyonel ekiplerce kesilip parçalama işlemine tabi tutulduktan sonra paylara ayrılıp hijyen 

koşullarında poşetlenerek ihtiyaç sahibi 11..996699  aaiilleemmiizzee takdim edilmiştir. 

  SSoobbaa  vvee  KKöömmüürr  YYaarrddıımm  

İlçe sınırlarında ikamet eden vatandaşlarımızın kış 

aylarında yaşadığı ısınma sorunlarına çözüm sağlamak 

amacıyla, Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

tarafından başlatılan projeler kapsamında soba ihtiyacı 

olan 4411 vatandaşa soba yardımı yapılmıştır. Ayrıca, 

Müdürlüğümüze başvuran ve kömür ihtiyacı 

olduğunu belirten vatandaşlarımıza ilçemizde faaliyet 

gösteren dernek ve vakıflarla beraber kömür yardımı 

gerçekleştirilmiştir. Bu yardımlarımız, soğuk kış 

aylarında ekonomik zorluk içinde olan ailelerin ısınma ihtiyaçlarını karşılamak ve yaşam şartlarını 

iyileştirmek amacıyla hayata geçirilmiştir.  
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  TTaaddiillaatt,,  BBooyyaa  vvee  BBaaddaannaa  YYaarrddıımmıı  

Belediyemiz, ekonomik zorluklar içinde olan ailelerin evlerinde yapamadıkları tadilatları üstlenerek, Fen 

İşleri Müdürlüğü, İşletme ve İştirakler Müdürlüğü ile ortak bir çalışma başlatmış ve bu ailelerin yaşam 

şartlarını iyileştirmek adına ev tamirat ve boya badana çalışmalarını gerçekleştirmiştir.  

 Bu projenin temel amacı, ailelere daha ferah ve temiz bir yaşam ortamı sunarak, evlerinin genel 

durumunu iyileştirmek ve yaşam kalitesini artırmaktır. Belediye olarak bu tür sosyal projelerle, maddi 

imkânsızlık içinde olan vatandaşlarımıza destek olmak ve onların yaşam koşullarını iyileştirmek 

hedeflenmektedir. Ev yenileme projelerimiz, toplumumuzun refah seviyesini artırmak, kaliteli bir yaşam 

sürdürülmesi adına önemli bir adım teşkil etmektedir. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  DDeepprreemm  YYaarrddıımmıı  vvee  DDeesstteekklleerrii  

Kahramanmaraş'ta 6 Şubat 2023 tarihinde meydana 

gelen 7.7 ve 7.6 şiddetindeki depremlerin yol açtığı acı 

olayların ardından, Ümraniye Belediyesi olarak 

depremzedelere yönelik kapsamlı bir yardım 

kampanyası başlatılmıştır. İlçemize gelen 2.467 ailenin 

acil ihtiyaçlarını karşılamak adına nakit, yakacak, giyim 

kartı, sosyal destek kartı, kırtasiye, medikal malzeme, 

bebek ürünleri, ev eşyası ve gıda kolisi takdim edilmiştir. 

Bu yardım, depremzedelerin zorlu süreçte ihtiyaçlarını 

gidermelerine katkı sağlamak amacıyla 

gerçekleştirilmiştir. 

Ümraniye halkının gösterdiği büyük dayanışma ile Deprem Bölgesi'ne ulaştırılan yardımlar arasında 

yaklaşık 180 bin kıyafet, 65 bin battaniye, 30 bin hijyen seti, 54 bin gıda kolisi, 8 bin ısıtıcı ve 7 bin içeceği 
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içeren yardım paketleri bulunmaktadır. Bu yardımlar, depremzedelerin ihtiyaçlarını karşılamak ve zorlu 

koşullarda hayatta kalmalarına destek olmak için mobilize edilmiştir. 

Ayrıca, Ümraniye Belediyesi tarafından Kahramanmaraş Onikişubat ilçesine belediyemiz tarafından 

kurulan konteyner kentte depremzede vatandaşlarımıza destek olmak üzere ücretsiz alışveriş 

yapabilecekleri bir sosyal market kurulmuştur.  

Depremzede aileler, hane nüfuslarına göre belirlenen miktarlar üzerinden bu sosyal marketten ücretsiz 

olarak alışveriş yapma imkânına sahip olmaları sağlanmıştır. 

  

  VVaakkııff,,  DDeerrnneekk  vvee  SSTTKK’’llaarr  İİllee  YYaappııllaann  MMüüşştteerreekk  ÇÇaallıışşmmaallaarr    

İlçemizde, kucaklayıcı bir dayanışma ruhuyla yürütülen sosyal 

yardım projeleri, sivil toplum kuruluşlarının özverili katkılarıyla 

Ümraniye Belediyesi tarafından hayata geçirilmektedir. Bu anlamlı 

yardımlaşma programları, mağdur ailelerimizin yalnız olmadığını 

hissettirmekte ve onlara umut dolu bir el uzatmaktadır. Tablet 

desteği ile eğitime katkı sağlamak, sofralara sıcak bir nefes olmak 

adına sunulan erzak, odun, kömür ve ev eşyaları, kışlık ve yazlık 

giysi takdimleriyle gönüller bir kez daha ısınmaktadır. Ümraniye 

Belediyesi'nin, Kızılay, İHH, AFAD Başkanlığı iş birliğiyle 

gerçekleştirdiği uluslararası yardımlar ise sadece coğrafyamızın 

değil, tüm dünyanın umudunu beslemekte ve mazlumların 

yüreklerine dokunmaktadır. Bu güzel paylaşımların, sevgiyle 

örülen bir kucaklaşmanın parçası olmak, hep birlikte daha güzel 

yarınlara adım atmamıza yardımcı olmaktadır. 
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  EEvv  EEşşyyaassıı  YYaarrddıımmıı 

Ümraniye Belediyesi Sosyal Destek 
Hizmetleri Müdürlüğü, ekonomik 
sıkıntılarla mücadele eden ailelere 
yönelik sunduğu desteklerle 
önemli bir rol üstlenmektedir. 
Müdürlüğümüz, evlerinde temel 
eşyaları karşılamakta güçlük çeken 
ailelere uzattığı yardım eliyle, sıcak 
bir yuva oluşturmanın ötesinde, 
hayatlarına dokunmaktadır. 

Sosyal Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü'ne eşya talebinde 
bulunan vatandaşlar ve yeni 
evlenecek çiftler, yapılan sosyal 
inceleme ve araştırma sonucunda 
belirlenen ihtiyaçlar 
doğrultusunda desteklenmektedir. 
Bu kapsamda, toplamda 663377..225500,,0000  TTLL tutarında beyaz eşya ve mobilya desteği sağlanmıştır. 

Bu destekler sayesinde aileler, ekonomik zorluklarına rağmen daha sağlıklı ve yaşanabilir bir ev ortamına 

kavuşarak, hayatlarını daha iyi bir şekilde idame ettirebilmesi hedeflenmektedir. 

  AAşşuurree  PPrrooggrraammllaarrıı  

Her yıl gelenek haline gelen Muharrem ayı 
aşure dağıtım programımız, 2023 yılında 5 
farklı noktada gerçekleştirilmiş ve 
toplamda 50.000 vatandaşımıza aşure 
ikramı yapılmıştır.  

Bu anlamlı program, Müslüman toplumları 
arasında özel bir yere sahip olan Muharrem 
ayının ruhunu yansıtarak yardımlaşma ve 
dayanışma duygularını canlandırmayı 
hedeflemektedir. Dağıtılan aşureler, sadece 
geleneksel bir lezzet sunmakla kalmayıp 
aynı zamanda toplumun bir araya 
gelmesine vesile olmaktadır. 

Belediye olarak, bu tür etkinliklerle 
toplumun birlik ve beraberliğini 
pekiştirmeyi, sosyal dayanışmayı 
güçlendirmeyi ve insanlar arasında güçlü 
bağlar oluşturmayı amaçlamaktayız. 
Muharrem ayı aşure dağıtım programımız, 
sadece bir yiyecek dağıtımı değil, aynı 
zamanda ortak bir paylaşım ve sevgi 
atmosferi oluşturarak toplumun kalbine 
dokunmayı, bir ve beraber olmamızı, 
toplumsal dayanışmamızı artırmayı ve 
kardeşliğimizi pekiştirmemizi 
sağlamaktadır.   
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